
Abfahrten von Kirchberg/Raab Schulen
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Montag - Freitag (Werktag)

Richtung AnkunftLinieAbfahrt
6:12 S 404 Kirchberg/Raab

Gemeindezentrum
Studenzen Ort
St.Marein b.Graz Schulen

6:30 Weiterfahrt  440
Nestelbach b.Graz
Busbahnhof
Graz Jakominiplatz

6:15
6:18
6:27

6:46
7:30

7:10 S 404 Kirchberg/Raab
Gemeindezentrum
Studenzen Ort
St.Marein b.Graz Schulen

7:13
7:16
7:25

7:30 S 404 Kirchberg/Raab
Gemeindezentrum
Studenzen-Fladnitz
Bahnhof

7:33

7:41
11:42 S 404 Kirchberg/Raab

Gemeindezentrum
Studenzen Ort
St.Marein b.Graz Schulen

11:59 Weiterfahrt 
440
Nestelbach b.Graz
Busbahnhof

11:45
11:48
11:58

12:15
11:54 S 412 Kirchberg/Raab Ortsmitte

Kirchbach Ortsmitte
11:55
12:12

12:37 S 404 Kirchberg/Raab
Gemeindezentrum
Studenzen Ort
St.Marein b.Graz Schulen

12:54 Weiterfahrt 
440
Nestelbach b.Graz
Busbahnhof

12:40
12:43
12:53

13:10
12:49 S 412 Kirchberg/Raab Ortsmitte

Kirchbach Ortsmitte
12:50
13:07

13:20 S 412 Feldbach Busbahnhof 13:38
13:30 S 404 Kirchberg/Raab

Gemeindezentrum
Studenzen Ort
St.Marein b.Graz Schulen

13:33
13:36
13:45

15:54 S 412 Kirchberg/Raab Ortsmitte
Kirchbach Ortsmitte

15:55
16:12

16:12 S 404 Kirchberg/Raab
Gemeindezentrum
Studenzen Ort
St.Marein b.Graz Schulen

16:15
16:18
16:27

Zeichenerklärung:
S = an Schultagen

RegioBus Steiermark
GKB, +43 316 5987-300, Dr. Richard Steiermark, +43 316 402003
Linie 404

RegioBus Steiermark
Österreichische Postbus AG, Hohenstaufengasse 6, 8020 Graz
+43 (0)5 1717
Linie 412
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