## Abfahrten von Kirchberg/Raab Schulen



Gültig ab 9. Juli 2023

## **Montag - Freitag (Werktag)**

Abfahr	t	Linie	<b>Richtung</b> A	nkunft
6:12	S	404	Kirchberg/Raab	
			Gemeindezentrum	6:15
			Studenzen Ort	6:18
			St.Marein b.Graz Schuler	6:27
			6:30 Weiterfahrt 코 44	0
			Nestelbach b.Graz	
			Busbahnhof	6:46
			Graz Jakominiplatz	7:30
7:10	S	404	Kirchberg/Raab	
			Gemeindezentrum	7:13
			Studenzen Ort	7:16
	_		St.Marein b.Graz Schulen	7:25
7:30	S	404	Kirchberg/Raab	
			Gemeindezentrum	7:33
			Studenzen-Fladnitz	7.44
44.40	_	10.1	Bahnhof	7:41
11:42	5	404	Kirchberg/Raab	44 45
			Gemeindezentrum	11:45
			Studenzen Ort	11:48
			St.Marein b.Graz Schuler	111.58
			11:59 Weiterfahrt ≅ 440	
			Nestelbach b.Graz	
			Busbahnhof	12:15
11:54	ς	412	Kirchberg/Raab Ortsmitte	
11.54	,	712	Kirchbach Ortsmitte	12:12
12:37	S	404	Kirchberg/Raab	12.12
12.57		707	Gemeindezentrum	12:40
			Studenzen Ort	12:43
			St.Marein b.Graz Schuler	
			12:54 Weiterfahrt   ■	
			440	
			Nestelbach b.Graz	
			Busbahnhof	13:10
12:49	S	412	Kirchberg/Raab Ortsmitte	12:50
			Kirchbach Ortsmitte	13:07
13:20	S	412	Feldbach Busbahnhof	13:38
13:30	S	404	Kirchberg/Raab	
			Gemeindezentrum	13:33
			Studenzen Ort	13:36
			St.Marein b.Graz Schulen	
15:54	S	412	Kirchberg/Raab Ortsmitte	
	_		Kirchbach Ortsmitte	16:12
16:12	S	404	Kirchberg/Raab	
			Gemeindezentrum	16:15
			Studenzen Ort	16:18
			St.Marein b.Graz Schulen	16:27

## **Zeichenerklärung: S** = an Schultagen



RegioBus Steiermark

GKB, +43 316 5987-300, Dr. Richard Steiermark, +43 316 402003 Linie  ${\bf 404}$ 

Linie 40

POSTBUS RegioBus Steiermark

Österreichische Postbus AG, Hohenstaufengasse 6, 8020 Graz +43 (0)5 1717

Linie **412** 

